C - 218
此技术说明所列出的产品使用范围和条件可能因当地严格的法规而受限。
因产品在不断发展及更新，我们保留对此技术说明的更新权及版权，恕不另行通知。   ©  C o p y r i g h t  2 0 17
TI-P323-30
CH Issue 1
 SX90 过程控制器
简介
SX90为1/8DIN面板安装式控制器，适用于具有固定预设定点系统的常量设定点控制。控制器有多种输入和输出，使用PID
控制工业过程。SX90控制器与斯派莎克的气动电动控制阀、电子和电气设备配套使用。
-通用输入-热电阻，热电偶，mA和mV。
-通用输出-VMD(阀门马达驱动),连续mA和电压,用于开关控制的继
 电器和逻辑信号。
-辅助电源-用于需要24VDC的外部变送器。
-设定点-SX90可以本地设定、远程设定,或者从4个设定点中选择。
-斜坡-从一个设定点到另一个设定点之间的变化率,有两个独立的坡
 度(斜坡向上或者斜坡向下)。
-远程设定点-用于两个控制器的串级控制(主/从),或远程设定点控制。
-再传送功能-用于过程值或设定值的再传送,或作为第二个模拟输出。
-Event报警-4个程序化继电器输出,用于偏差、区域和过程值报警。
-快速代码-5位的快速代码,控制器可以被简单的安装和调试。
-串口通信-通过串口RS485(5线),最多可以连接64个控制器到管理系统。
-自动/手动-通过键盘或者逻辑输入,可以切换自动模式和手动模式。
-逻辑输入-3个逻辑输入提供了多种的选择功能。
-电位计输入-用于反馈阀门位置。
-文本信息-可以设置成滚动文本信息，能提醒用户注意过程状态。
-强制输出-强制输出电平由仪表参数确定,可以由逻辑输入端或写入参数来激活。
认证
控制器符合93/68/EEC标准，符合电气设备必要的保护条件的EN61010-1:90标准。
-EMC排放标准: EN 61326-1: 1997 Class B (包括修正A1, A2和A3)。
-EMC免疫标准: EN61326-1: 1997 工业地点(包括修正A1, A2和A3)。
第二和第三页查看SX90过程控制器的技术参数
尺寸(近似)mm
48 mm 101 mm
90 mm 45 mm
-0.0
+0.6
Panel cut-out
92 mm -0.0
 + 0.896 mm
订购说明：一个SX90过程控制器。
SX90特点：
面板切口
C - 219
SX90过程控制器TI-P323-30 CH Issue 1
技术参数
整体技术参数
过程变量输入
控制作用
变送器电源
继电器
逻辑输入(x3)
安装　　　　　　　　　                                           面板安装1/8DIN
供给电源　　　　　　　                                           85-265Vac, 最大功率9W
电气连接　　　　　　　                                           螺丝连接端
封装等级　　　　　　　                                           IP65-从前面板插入，NEMA 4X
工作温湿度　　　　　　                                           温度0-55℃,湿度5%-85%
环境　　　　　　　　　                                           不能用于爆炸或者腐蚀环境
电磁兼容(EMC)　　　　                                            EN 61326
电气安全 BS EN 61010　                                          安装类别 II
重量　　　　　　　　　                                           350克
认证　　　　　　　　                                           　CE
校正精度　　　　　　　　　                                   <±0.25%(±1最低有效数位LSD)
分辨率　　　　　　　                                              <0.5μV(1.6s滤波)
输入滤波　　　　　　　                                          关闭到59.9s
RTD　　　　　　　                                                  三线制PT100, DIN43760
指示灯电流　　　　　　                                           0.2mA
通用线性mA　　　　　　　　　                              4-20mA,0-20mA,使用外部分流电阻2.49Ω
线性输入范围　                                                         -10-80mV
热电偶　　　　　　　　　                                       K,J,N,R,S,B,L,T,C, 自定义
采样频率　　　　　　　　                                       4Hz(250ms)
冷端精度                                                                    <±1°C，在环境温度25℃时
线性mA精度                                                               <0.1%读数
输入阻抗                                                                    100M Ω
设定点数量                                                                3点加远程设定点
用户校正                                                                   两点增益和偏移
比例带　　　　　　　　　                                       1-9999工程单位,0.01-300, 0.1-3000
积分时间　　　　　　　                                          关闭-9999
微分时间　　　　　　　                                          关闭-9999
错误带
　　　　　　　                                              一次性调谐或者固有频率调谐。控制器会根
　　　　　　                                                            据过程条件会自动选择最好的方式。
自动调谐　　　　　　　　　                                   滞后0.01-300.0或者0.1-3000工程单位
开关控制　                                                                1-9999工程单位,0.01-300, 0.1-3000。
消减　　　　　　　　　                                           在关键过程中,超调最小化。
自动／手动模式                                                         从键盘选择
绝缘　　　　　　　　　                                           300Vac双绝缘
输出电压　　　　　　　                                           18V±15%
电流　　　　　　　                                                  最大30mA
负载调节　　　　　　　                                           <1V, 25mA
绝缘　　　　　　　　　                                           300Vac双绝缘
触电闭合　　　　　　　　　                                    打开>1200R,关闭<300R
通信
绝缘　　　　　　　　　                                           300Vac双绝缘
硬件　　　　　　　                                                  EIA 485 5 线(EIA 422兼容)
协议　　　　　　　                                                  Modbus RTU Slave
C - 220
远程设定点输入
输出
电位计输入
绝缘　　　　　　　　　                                           300Vac双绝缘
校正精度　　　　　　　                                           <±0.25%(±1最低有效数位LSD)
采样频率　　　　　　　                                           4Hz(250ms)
分辨率　　　　　　　                                              >14bits—0.5mV(0-10V输入),2μV(4-20mA)
输入阻抗　　　　　　                                               >222KΩ(电压),>2.49Ω(电流)
线性输入范围　　　　　　　　　                             0-10V, 0-20mA
输入滤波　　　　                                                      关闭-59.9s
零点偏移　                                                                 全范围内用户调节
用户校正　　　　　　　　　                                    两点增益和偏移
输出1　　　　　　　　　                                         SPST常开触点
输出2　　　　　　　                                                0-20mA, 4-20mA, 300Vac双绝缘,13.5bits
                                                                                  分辨率(<550 Ω)
输出3　　　　　　　                                                0-20mA, 4-20mA, 300Vac双绝缘,13.5bits
                                                                                  分辨率(<550 Ω)
输出4　　　　　　　                                                完全改变的继电器触点
输出5和6(VMD)　　　　　　                                     2 SPST 互锁常开触点
输入滤波　　　　　　　　　                                    关闭到59.9s
零点偏移　　　　                                                      全范围内用户调节
用户校正　　　　　　　　　                                    两点增益和偏移
开路弧刷探测                                                             >5MΩ
电位计电阻范围　　　　　　　　　                         100-10kΩ
励磁电压　　　　　　　                                           0.46-0.54V
分辨率　　　　　　　                                               0.006%范围内(大于14Bits)
采样率　　　　　　　                                               1Hz
短路电位计探测　　　　　　                                    <25Ω
开路电位计探测　　　　　　　　　                         >2MΩ
开路弧刷探测　　　　                                              >5MΩ
触点等级　                                                                 最大2A在264Vac 电阻
注意：当继电器使用共用接线端时，每个接线端最大2A的电流。(对于AB接线端，最大2A) 。
C - 221
接线图
注意：由随机提供的安装调试说明规定了只有合适的专业人士进行合理的安装、调试、使用和维护，才能保证控制器的安全操
作。公司的安全人员有责任保证去理解和遵守安装调试说明中的产品参数和安全信息。
终端接线图
4 wire comms
HB = Rx+
HC = Rx-
HD common
HE = Tx+
HF = Tx-
1A
1B
2A
2B
LB
LC
I/O1
OP2
4-20 mA
OP4
3A
3B
3C
3D
L
N
4A
4B
4C
5A
5B
5C
HB
HC
HD
HE
HF
AA
AB
AC
RV
RI
RC
PH
PW
PL
VI
V+
V-
LC
LD
LB
OP3
4-20 mA
Transmitter
supply
Power in
Remote setpoint input.
Volts or current
Pot input
PV input
TC P t100 m A
  (2.49R)
OP5
OP6
远程设定点输入
电压或电流
电位计输入
过程变
量输
入电源输入
变送器
电源
热电偶 mp
SX90过程控制器TI-P323-30 CH Issue 1
C - 222
Transmitter supply
Screen
2 (-) 1 (+)
EL2600 4
1A
1B
2A
2B
LB
LC
3A
3B
3C
3D
L
N
4A
4B
4C
5A
5B
5C
HB
HC
HD
HE
HF
AA
AB
AC
RV
RI
RC
PH
PW
PL
VI
V+
V-
2R49
连接EL2600变送器的接线图
变送器电源
屏蔽线